

Brogaard Family Invest ApS
Gl. Strandvej 15, 6000 Kolding

Årsrapport

2024/25

CVR-nr. 42 41 71 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2025.

Søren Brogaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brogaard Family Invest ApS Gl. Strandvej 15 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 41 71 49
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 4. regnskabsår
Direktion	Søren Brogaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Brogaards Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.530 kr. mod -8.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.454.792 kr. mod -79.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af kapitalandele med en større fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-16.530	-8.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver	70.001.239	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.224	0
Andre finansielle indtægter	29	54
3 Øvrige finansielle omkostninger	-558.170	-71.539
Resultat før skat	69.454.792	-79.560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	69.454.792	-79.560
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.272.315	0
Overføres til overført resultat	58.182.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.560
Disponeret i alt	69.454.792	-79.560

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.479.309	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.479.309</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	20.479.309	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.508.483	0
Andre tilgodehavender	143.056	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.651.539</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.720.000
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.720.000</u>
Likvide beholdninger	35.138.098	30.704
Omsætningsaktiver i alt	48.789.637	2.750.704
Aktiver i alt	69.268.946	2.750.704

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	57.949.631	-232.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.272.315	0
Egenkapital i alt	<u>69.263.946</u>	<u>-190.846</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.936.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.936.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.941.550</u>
Passiver i alt	<u>69.268.946</u>	<u>2.750.704</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	42.000	-153.286	0	-111.286
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.560	0	-79.560
Egenkapital 1. juli 2024	42.000	-232.846	0	-190.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.182.477	11.272.315	69.454.792
	42.000	57.949.631	11.272.315	69.263.946

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>70.001.239</u>
	<u>70.001.239</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	<u>70.001.239</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>70.001.239</u>

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.296	71.539
Andre finansielle omkostninger	<u>490.874</u>	0
	<u>558.170</u>	<u>71.539</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brogaards Invest ApS, CVR-nr. 37619671, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er opgjort i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.